
Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerw-
ca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym
(Dz. U. Nr 104. poz. 708, Nr 158, poz. 1122 i Nr 218,
poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 12 lipca 2006 r. w sprawie stawek uposa˝enia
zasadniczego na poszczególnych stanowiskach s∏u˝-
bowych funkcjonariuszy Centralnego Biura Antyko-

rupcyjnego oraz wzrostu uposa˝enia zasadniczego
z tytu∏u wys∏ugi lat (Dz. U. Nr 128, poz. 895) za∏àcznik
otrzymuje brzmienie okreÊlone w za∏àczniku do niniej-
szego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

370

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 29 marca 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie stawek uposa˝enia zasadniczego na poszczególnych stanowiskach
s∏u˝bowych funkcjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego oraz wzrostu uposa˝enia zasadniczego

z tytu∏u wys∏ugi lat

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 29 marca 2007 r. (poz. 370)

TABELA STAWEK UPOSA˚ENIA ZASADNICZEGO FUNKCJONARIUSZY CENTRALNEGO 
BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Lp. Stanowisko s∏u˝bowe Stawka uposa˝enia
(w z∏otych)

1 2 3

1 Szef 10 500

2 Zast´pca Szefa 9 200

3 Dyrektor zarzàdu 8 600

4 Dyrektor departamentu, dyrektor delegatury 7 800

5 Zast´pca dyrektora zarzàdu, dyrektor samodzielnego wydzia∏u 7 600

6 Zast´pca dyrektora departamentu 7 400

7 Naczelnik wydzia∏u 7 200

8 Zast´pca naczelnika wydzia∏u, ekspert 6 200—7 000

9 Kierownik sekcji, kierownik zespo∏u 5 300—6 000

10 Agent specjalny 4 600—5 200

11 Agent 3 600—4 400

12 Inspektor 2 850


